お太助ワゴン利用登録申請書
安芸高田市長　様
　お太助ワゴンの利用者登録について、次のとおり申請します。
※利用する可能性のある方　全員（未就学児も含む）のご登録をお願いいたします。
複数電話をお持ちの場合（IP電話番号も含む）は、複数分ご記入ください。

	住　所

	行政区

	フリガナ

世帯主名

	性別
	男

女
	生年

月日
	明治・大正・昭和・平成

	年　　月　　日

	電話番号
（IP電話）
	　　－　　　　（自宅）
　　－　　－
	携帯電話番号

（緊急連絡先用）
	　　　　－　　　　－

	続柄
	フリガナ
	性別
○をしてください
	生　年　月　日

（明治・大正・昭和・平成）
○をしてください
	携帯電話番号

（緊急連絡先用）

	ご家族名

	男・女
	明治・大正・昭和・平成
	　－　　　－

	年　　月　　日

	男・女
	明治・大正・昭和・平成
	　－　　　－

	年　　月　　日

	男・女
	明治・大正・昭和・平成
	　－　　　－

	年　　月　　日

	男・女
	明治・大正・昭和・平成
	　－　　　－

	年　　月　　日

	男・女
	明治・大正・昭和・平成
	　－　　　－

	年　　月　　日

	男・女
	明治・大正・昭和・平成
	　－　　　－

	年　　月　　日

	◎知っておいてもらいたい事項（主な行き先など）

利用者の皆さんから申請していただいた個人情報は、予約受付システムを管理・運用する団体（安芸

高田市、(公財)安芸高田市地域振興事業団、及びシステム保守管理委託事業者）がお太助ワゴンの運行に関わる業務以外には、安芸高田市個人情報保護条例で定める場合を除き、利用及び提供を行いません。また、申請の個人情報内容は、厳重な注意を払って管理します。　　　安芸高田市企画振興部政策企画課